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1. Dane podstawowe 

 

1.1. Nazwa fundacji: Fundacja Klaster Lifescience Kraków 
1.2. Siedziba i adres:  30-348 Kraków ul. Bobrzyńskiego 14 
1.3. Adres do korespondencji:  30-348 Kraków ul. Bobrzyńskiego 14 
1.4. Adres poczty elektronicznej: klaster@lifescience.pl  
1.5. Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego data wpisu 16.04.2013  
1.6. KRS: 0000458418 
1.7. NIP: 676 246 43 04 
1.8. REGON: 122 838 510 
1.9. Zarząd Fundacji: Kazimierz Murzyn, Prezes Zarządu. 

mailto:klaster@lifescience.pl
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2. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych,  
a także opis głównych zdarzeń prawnych w jej działalności o skutkach finansowych 

 
 

W ramach działalności statutowej Fundacja realizowała w 2014 r. następujące projekty: 

1. Małopolska Noc Naukowców (MNN 2014)– organizacja w Parku LIFESCIENCE w Krakowie 
programu merytorycznego popularyzującego nauki biotechnologiczne i life science. W 
ramach programu odbywały się: pokazy filmów nt. biotechnologii, prezentacje aplikacji 
mobilnych, naukowe przedszkole, doświadczenia z bio-feedback oraz zwiedzanie Parku. 
Partnerem przedsięwzięcia była Ambasada USA w Warszawie, która przekazała na ten cel 
dotację w wysokości 1000 USD. W imprezie uczestniczyło ok. 600 osób, z czego ok. 60% 
stanowiły dzieci. Niedobór został pokryty ze środków własnych Fundacji. 

2. Think.GIN (Myśl Globalnie-Innowacyjnie-Zespołowo) -  seminaria poświęcone popularyzacji 
nowych technologii i promocji współpracy międzynarodowej.  Program realizowany jest od 
2013 r. we współpracy z  Ambasadą USA w Warszawie, która przyznała na ten cel grant w 
łącznej wysokości 15.000 UDS. Działania rozłożone są na okres 3 lat – wpłaty grantu 
podzielone są na trzy transze, z których  dwie zostały już wpłacone. Pierwsza część zadania 
została zrealizowana w r. 2013. W 2014 zaplanowano jedno seminarium, które ze względu 
na chorobę eksperta zostało przesunięte na marzec 2015 r. W związku z tym, koszty 
realizacji zadania 2014 będą odpowiednio ponoszone w kolejnym roku rozliczeniowym. W 
roku 2015 planowane jest zorganizowanie 2 seminariów, z których drugie w październiku 
tego roku. Nadwyżka przychodów została przeznaczona na realizację innych zadań 
statutowych. 

3. PATHOS – projekt realizowany w ramach konsorcjum SCANBALT. Celem projektu było 
wypracowanie wspólnego programu działań konsorcjum w okresie 2015-2020  
i przygotowanie projektów wspierających rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności 
sektora MSP. Projekt, realizowany od 2013, został w r. 2014 zakończony i rozliczony. 
Budżet Fundacji w ramach projektu PATHOS wynosił 5000€, z czego pierwsza transza 
została wpłacona w 2013 r., a druga nastąpi po zamknięciu rozliczeń przez lidera projektu, 
tj. w 2015 r.  

4. HMAPPS_NCBiR- wniosek składany w konsorcjum z partnerami Klastra w ramach konkursu 
„Innowacje społeczne” NCBiR. Celem działania było zaprojektowanie, wykonanie  
i przygotowanie do wdrożenia internetowej platformy wspomagającej badania i rozwój 
kultury fizycznej w oparciu o dane społeczności aktywnie wykorzystujących aplikacje 
mobilne. Poniesione koszty związane były z zatrudnieniem zewnętrznej firmy 
konsultingowej do wparcie pisania wniosku. Projekt nie otrzymał dofinansowania. 
Planowane jest ponowne wykorzystanie koncepcji w innych konkursach. Cały koszt 
przygotowania wniosku został pokryty ze środków własnych Fundacji. 

5. FISTAR - celem projektu jest zidentyfikowanie problemów występujących w szpitalach, 
opracowanie ich do postaci wyzwań, a następnie umieszczenie na platformie FI-STAR 
Community - Healthcare Innovation Marketplace. Działanie ma charakter pilotażowy,  
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a spodziewanym efektem ma być zebranie ofert zwierających propozycje rozwiązań tych 
problemów, składanych za pośrednictwem platformy FistarCommunity. Projekt 
zaplanowany jest, jako długoterminowe przedsięwzięcie powiązane z grupą tematyczną 
Innowacyjny Szpital. Realizowany we współpracy z firmą Citimart.com z Danii. Koszty 
organizacji spotkań zostały pokryte ze środków własnych Fundacji. 

6. Life Science Open Space 2014 – coroczna impreza popularyzująca współpracę dla rozwoju 
innowacji. W realizacji LSOS Fundacja współpracuje z partnerami Klastra LifeScience 
Kraków oraz z partnerami zagranicznymi.  Partnerem strategicznym projektu jest 
Województwo Małopolskie, które przekazało kwotę 15 tys. zł brutto.  Pozostałe przychody 
pochodzą z tytułu sprzedaży usług promocyjnych (sponsoring) oraz z tytułu sprzedaży 
biletów wstępu. W imprezie 2014 uczestniczyło ok. 80 osób. Informacje o rezultatach 
znajdują się na stronie www.lifescienceopenspace.com.  Niedobór został pokryty ze 
środków własnych Fundacji.  

 

Wynik z działalności statutowej w 2014 r. przedstawia Tabela 1. 

 

Tabela 1 : Zestawienie wyników finansowych dotyczących działalności statutowej  

Projekt   PRZYCHODY [zł] KOSZTY(*) [zł] Wynik  [zł] 
MNN 3 040,00 3 354,32 -         314,32  

ThingGIN 15 200,00 8 719,55 6 480,45 

Pathos 
 

9 483,65 -     9 483,65  

NCBiR-HM 
 

7 380,00  -     7 380,00  

FISTAR /Citymart 
 

81,10  -          81,10  

LSOS 2014 17 333,32 19 556,44  -     2 223,12  

Razem 35 573,32 48 575,06  -   13 001,74  

(*) Koszty realizacji zadań bez kosztów osobowych 
 
Udział przychodów z działalności statutowej w przychodach Fundacji ogółem wyniósł w 2014 r. 
17,8%.  Ujemny wynik końcowy powstaje z przesunięcia na rok 2015 rozliczeń projektów PATHOS  
i Think.GIN, przy czym PATHOS zostanie zbilansowany, a w przypadku projektu Think.GIN 
powstanie nadwyżka do wykorzystania po uzgodnieniu z Ambasadą USA. 

 

http://www.lifescienceopenspace.com/
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POZOSTAŁE NAJWAŻNIEJSZE DZIAŁANIA STATUTOWE W 2014 R.: 

A. Wnioski o dofinansowanie projektów  

1. W 2014 r. zostało przygotowanych i złożonych 9 wniosków o dofinansowanie projektów,  
w których Klaster występował w roli lidera projektu (2) lub partnera konsorcjum (7).  
Zestawienie wniosków i ich status przedstawia Tabela 2. 

 
Tabela 2: Zestawienie wniosków o dofinansowanie projektów z udziałem Fundacji w 2014 r. 

# Tytuł wniosku Program Rola 
Fundacji 

Status 

1 Baltic Fracture Competence Centre (BFCC) - Leveraging 
knowledge for better care in ageing societies in the 
Baltic Sea Region 

INTERREG BSR Partner  W ocenie  

2 BSR-EULE – European Cluster Life science Excellence COSME (COS-CLUSTER-
2014-3-04) 

Partner Odrzucony 

3 ACCURACY - The Optimal models for Patient-Centered 
Cancer Care 

PHC-23-2014 H2020 Partner Odrzucony 

4 CHAMP - Creating sustainable Healthcare Models for 
Personalised medicine 

PHC-24-2015 H2020 Partner Odrzucony 

5 LIFEBLOOD - Empowering patients' disease 
management 

PHC-2014- single-stage 
CNECT H2020 

Partner Odrzucony 

6 (PerCare4EU). proposal „Personalised Healthcare“  COST TDP Partner Odrzucony 

7 Otwarte Laboratorium Eksperymentu i Demonstracji Konkurs MAC Lider Odrzucony 

8 ExCeLs - Centre of Excellence for Computational Life 
Science 

WIDESPREAD-2014-1 
TEAMING 

Partner Odrzucony 

9 HMAPPS - Health related Mobile Applications Platform Innowacje społeczne 
NCBiR 

Lider Odrzucony 

 
B. Administracja i organizacja  

2. Wdrożenie systemu Intranetu dla członków Klastra. Każdy Partner Klastra otrzymuje konto 
firmowe i adres internetowy w domenie lifescience.pl (np. mojafirma@lifescience.pl), 
które umożliwia mu dostęp do systemu Intranetu Klastra na platformie www.Podio.com. 
Dzięki jednemu adresowi, wszyscy pracownicy Partnera mogą mieć bezpośredni dostęp do 
systemu. Intranet Klastra ułatwia aktywne i efektywne korzystanie z oferty Klastra dzięki 
ciągle rozbudowywanemu zestawowi usług, podzielonych na różne obszary robocze: 
Intranet (informacje bieżące), Finansowanie i projekty (informacje o możliwościach 
dofinansowania działań)  i Współpraca międzynarodowa (informacja o możliwościach 
współpracy w sieciach międzynarodowych).  

3. Wdrożenie „oferty klastra”, jako nowego systemu współpracy z członkami Klastra  
w oparciu o nową umowę i strategię działania.  
 

 

C. Współpraca międzynarodowa 

4. Współpraca z CEBR w przygotowaniu i realizowaniu projektu Global Biomarker Directory,  
w którym zainteresowane firmy i instytucje mogły zamieścić informacje o swoich 
działaniach w zakresie biomarkerów w katalogu dostępnym  na stronach www. 
(http://global-cluster-biomarkers.net/). 

http://global-cluster-biomarkers.net/
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5. Organizacja spotkania z delegacją włoskich klastrów i przedsiębiorstw w ramach włoskiego 
projektu Europejska Sieć Innowacji, którego celem jest znalezienie polskich partnerów do 
rozwijania innowacyjnych projektów polsko-włoskich w zakresie bio i nanotechnologii. 
Działania realizowano we współpracy z ICE Sekcja Promocji Handlu Ambasady Republiki 
Włoskiej w Warszawie.  

6. Współpraca z Singularity University przy organizacji konkursu Global Impact Competition 
CEE, w tym organizacja spotkania informacyjnego i warsztatów dla potencjalnych 
uczestników.  

 
D. Komunikacja i działania marketingowe 

7. W 2014 r. kontynuowane były działania, których celem jest informowanie i edukowanie 
poprzez media, w tym w szczególności poprzez Internet.   
 
Tabela 3 Zestawienie działań Fundacji w obszarze komunikacji poprzez Internet 

# Tematyka / cel działania  Adres internetowy 
1 Rozwój i prowadzenie strony internetowej Klastra, 

służącej edukacji promocji działań Klastra, Bio-Regionu 
Małopolska oraz członków inicjatywy Klastrowej 

www.lifescience.pl 

2 Rozwój i prowadzenie bloga poświęconego idei „Open 
Innovation” i głównego portalu imprezy Life Science 
Open Space.  

http://lifescienceopenspace.com/ 

3 Prowadzenie stron internetowych i serwisów 
społecznościowych wspomagających  współpracę 
międzynarodową 

http://www.lsgin.com/ 
http://edc-alliance.eu/ 
https://www.facebook.com/globalinnovationn
etwork 

4 Prowadzenie serwisów społecznościowych 
dotyczących Klastra 

https://www.facebook.com/lifescience.krakow 
http://www.linkedin.com/company/klaster-
lifescience-krakow 
https://twitter.com/lifescience_pl 

5 Prowadzenie stron społecznościowych  dotyczących 
tematyki innowacyjności i przedsiębiorczości w 
sektorze life science 

https://www.facebook.com/questions.that.ma
tter 
https://www.facebook.com/BioPoland 

 

E. Współpraca o charakterze sieciowym 

8. Powołanie i udział w pracach Forum Klastrów Małopolski – formalnej i niezależnej grupie 
konsultacyjnej i opiniotwórczczej, powołana z inicjatywy klastrów działających  
w Małopolsce. Celem Forum jest aktywne uczestnictwo w tworzeniu i realizacji regionalnej 
polityki klastrowej i przyczynianie się do zwiększenia oddziaływania klastrów na 
gospodarkę regionu (www.forumklastrów.pl). 

9. Organizacja Dni Otwartych Klastra oraz udział w Targach Innowacji w ramach 
Małopolskiego Festiwalu Innowacji. 

10. Organizacja i koordynowanie działań grup tematycznych Klastra, w tym: 

a. Zespół Innowacji, w tym prowadzenie i aktualizacja serwisu tto.lifescience.pl;   
b. Innowacyjny Szpital – organizacja warsztatów dla przedstawicieli szpitali w powiązaniu 

z projektem FISTAR; 

http://www.lifescience.pl/
http://lifescienceopenspace.com/
http://www.lsgin.com/
http://edc-alliance.eu/
https://www.facebook.com/globalinnovationnetwork
https://www.facebook.com/globalinnovationnetwork
https://www.facebook.com/lifescience.krakow
http://www.linkedin.com/company/klaster-lifescience-krakow
http://www.linkedin.com/company/klaster-lifescience-krakow
https://twitter.com/lifescience_pl
https://www.facebook.com/questions.that.matter
https://www.facebook.com/questions.that.matter
https://www.facebook.com/BioPoland
http://www.forumklastrów.pl/
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3. Działalność  Rady Fundacji w 2014 r. 

 

Rada Fundacji w 2014 r. zbierała się 6 razy. Głównym celem działań RF było monitorowanie  
i wspieranie działań Fundacji. W tym celu RF podjęła uchwały przedstawione w Tabela 4: 

 

 Tabela 4  Zestawienie uchwał podjętych przez Radę Fundacji 

Nazwa 
dokumentu 

Data 
dokumentu 

Dotyczy 

Uchwała nr 6 2014-09-30 Zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2013 r. 

Uchwała nr 7 2014-09-30 
Termin przygotowania i zatwierdzenia planu budżetowego  
na następny rok  

Uchwała nr 8 2014-09-30 Przyjęcie planu finansowego na 2014 r.  

Uchwała nr 9 2014-09-30 Zmiana w statucie - unieważniona 

Uchwała nr 10 2014-10-16 Zmiana w statucie - unieważniona 

 

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

 

Fundacja realizowała w 2014 r. działalność gospodarczą polegająca na: 

1. Organizacji szkoleń z zakresu „bezpieczeństwa pracy w laboratorium” (BPwL). 
2. Wykonaniu ekspertyzy w ramach projektu PL.Grid dla ACK Cyfronet AGH ( kontynuacja 

umowy z 2013 r.)  
3. Wykonywaniu zleceń promocji dla kontrahentów zagranicznych.   

 

Zestawienie wyników z działalności gospodarczej w 2014 r. przedstawia Tabela 5. 

 

Tabela 5  Zestawienie projektów realizowanych w ramach działalności gospodarczej Fundacji 

Projekt  Przychody  [zł] Koszty  [zł] Wynik  [zł] 

Szkolenie BPwL 4 373,99 2891,83 1 482,16 

Cyfronet/PL Grid 102 439,02 75 726,97 26 712,05 

GE Healthcare 31 608,98 22 732,00 8 876,98 

BOB 4 700,00 2 900,00 1 800,00 

Razem 143 121,99 104 250,80 38 871,19 

 

Udział przychodów z działalności gospodarczej w przychodach Fundacji w 2014 r. wyniósł 71,6%. 
Zysk wypracowany w ramach działalności gospodarczej został przeznaczony w całości na realizację 
zadań statutowych w 2014 r.  
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5. Informacja o przychodach z tytułu współpracy w ramach inicjatywy Klaster LifeScience 
Kraków  

 
W 2014 r. zostały wprowadzone nowe zasady współpracy w ramach inicjatywy Klastrowej  
w oparciu o standardową, dwustronną umowę pomiędzy Fundacją i Członkiem Klastra. Przejście 
od współpracy realizowanej na zasadach ogólnej umowy z 2006 r. do współpracy na zasadach 
nowej umowy odbywa się stopniowo. W okresie przejściowym w ramach inicjatywy funkcjonują 
równolegle umowy na starych zasadach (do momentu złożenia pisemnego wypowiedzenia) oraz 
umowy nowe. Jednocześnie do inicjatywy na nowych zasadach przystępują nowe podmioty 
(Tabela 6) 
 

Tabela 6: Stan członków Klastra na dzień 31 grudnia 2014 r. 

# Status członka Klastra Liczba członków 

1 Złoty  2 

2 Srebrny 4 

3 Zwyczajny 13 

4 Umowa z 2006 r. 60 

 
Przychody od członków Klastra z tytułu składki na rzecz Fundacji wyniosły w 2014 r. 14 000 zł, co 
stanowiło 7,2% ogółu przychodów Fundacji.  

6. Informacja o kosztach ogólnych działalności 

Koszty ogólnozakładowe działalności w 2014 r. wyniosły 138 324,83  zł, z czego ok. 13% stanowiły 
stałe koszty administracyjne (bez wynagrodzeń). Koszty osobowe pracowników związanych na 
stałe z Fundacją wyniosły 64% kosztów ogólnych i nie uwzględniają części wynagrodzenia Prezesa 
Fundacji, które pokrywane było przez Jagiellońskie Centrum Innowacji w całości od stycznia do 
maja 2014 r. i w 75% od czerwca do grudnia 2014 r.  

W pozostałych kosztach ogólnozakładowych (zużycie materiałów, usługi obce i pozostałe koszty 
rodzajowe) zawarte są koszty realizacji zadań statutowych nieodpłatnych.  

Rachunek wyników za 2014 r. zawiera Tabela 7. 
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Tabela 7: Rachunek wyników za 2014 r (w wariancie porównawczym)  

Nazwa pozycji 
Stan na 
31.12.2013 

Stan na 31.12.2014 

1 2 4 4 

A Przychody netto z działalności statutowej odpłatnej 109 184,61    200 493,04    

B Koszty realizacji zadań statutowych odpłatnych 41 096,71    104 250,80    

C Wynik finansowy na działalności statutowej odpłatnej 68 087,90    96 242,24    

D Przychody netto z działalności statutowej nieodpłatnej 27 328,16    40 982,65    

E Koszty realizacji zadań statutowych nieodpłatnych 11 297,55    48 575,06    

F Wynik finansowy na działalności statutowej nieodpłatnej 16 030,61    -7 592,41    

G Koszty ogólnozakładowe 41 807,83    138 324,83    

I Amortyzacja 0,00    0,00    

II Zużycie materiałów i energii 3 549,43    5 103,10    

III Usługi obce 4 865,79    21 973,30    

IV Podatki i opłaty, w tym: 1 070,72    663,00    

- podatek akcyzowy     

V Wynagrodzenia 22 864,51    74 357,56    

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 3 707,31    19 506,93    

VII Pozostałe koszty rodzajowe 5 750,07    16 720,94    

H Wynik finansowy na działalności statutowej odpłatnej i nieodpłatnej 
42 310,68    -49 675,00    

I Pozostałe przychody operacyjne 0,00    0,00    

J Pozostałe koszty operacyjne 0,00    1 406,66    

K Wynik na działalności operacyjnej  42 310,68    -51 081,66    

L Przychody finansowe 523,66    967,02    

I Odsetki 517,02    959,26    

II Inne 6,64    7,76    

Ł Koszty finansowe 213,29    1 592,91    

I Odsetki     

Ii Inne 213,29    1 592,91    

M Wynik finansowy na działalności statutowej odpłatnej i nieodpłatnej 
42 621,05    -51 707,55    

N  Wynik zdarzeń nadzwyczajnych     

O Wynik finansowy brutto 42 621,05    -51 707,55    

P Podatek dochodowy     

R Nadwyżka przychodów nad kosztami/ Nadwyżka kosztów nad przychodami 
42 621,05    -51 707,55    
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7. Dane o osobach zatrudnionych i przepływie środków finansowych 

1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji z podziałem według zajmowanych stanowisk  
i z wyodrębnieniem osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej – 2 osoby 
na umowę o pracę (zajmowane stanowiska: specjalista ds. administracyjnych oraz prezes 
zarządu) zatrudnione są w celu realizacji zadań statutowych. 
 

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez Fundację z podziałem na wynagrodzenia, 
nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób 
zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej (Tabela 8). 
 

Tabela 8: Zestawienie wynagrodzeń wypłaconych przez Fundację w 2014 r. 

 
 
 

3. W 2014 r. Fundacja nie przeprowadzała operacji finansowych innych niż związane  
z działalnością statutową i gospodarczą (Tabela 9).  
 

Tabela 9: Zestawienie operacji finansowych w 2014 r. 

Rodzaj operacji  Kwota [zł] 

Udzielone przez fundację pożyczki pieniężne, z podziałem według 
ich wysokości. 

0  

Kwoty ulokowane na rachunkach w w Alior Banku S.A.  

(stan na dzień 31.12.2014) 

 

a) rachunek bieżący 67 017,45    

b) lokaty krótkoterminowe            0,00 

Wartość nabytych obligacji oraz wielkości objętych udziałów lub 
nabytych akcji w spółkach prawa handlowego. 

0  

Nabyte nieruchomości, ich przeznaczenie  0  

Nabyte pozostałe środki trwałe. 0  

 

  

Wynagrodzenia osobowe –działalność statutowa nieodpłatna i 
odpłatna 

66.906,75 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia z umów zlecenia 65.444,00 zł.    

Wysokość rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 
wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji 
oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą 

            0,00 zł. 

Suma 132.350,75zł.     
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8. Wartość aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach 
finansowych sporządzanych dla celów statystycznych 

 

 
Tabela 10: Bilans Fundacji Klaster LifeScience Kraków na dzień 31.12.2014 

  AKTYWA 
Stan na 
31.12.2013 

Stan na 
31.12.2014  

  PASYWA   
Stan na 
31.12.2013 

Stan na 
31.12.2014 

A AKTYWA TRWAŁE 0,00    0,00    
 

A KAPITAŁ WŁASNY 159 621,05    65 292,45    

I Wartości niematerialne i prawne 
    

 

I Fundusz statutowy 
142 000,00    142 000,00    

II Rzeczowe aktywa trwałe 
    

 

II 
Należne wpłaty na fundusz 
statutowy -25 000,00    -25 000,00    

III Należności długoterminowe 
    

 

III 
Wynik finansowy netto za rok 
obrotowy 42 621,05    -51 707,55    

IV Inwestycje długoterminowe 
    

 

1 
Nadwyżka przychodów nad 
kosztami wynik 2013 42 621,05      

V 
Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe     

 

2 
Nadwyżka kosztów nad 
przychodami wynik 2014   -51 707,55    

B AKTYWA OBROTOWE 
167 015,94    83 322,30    

 

B 
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA 
ZOBOWIĄZANIA 7 394,89    18 029,85    

I Zapasy 
    

 

I Rezerwy na zobowiązania 
    

II Należności krótkoterminowe 
13 871,23    13 996,12    

 

II Zobowiązania długoterminowe 
0,00    0,00    

1 z tytułu dostaw i usług 
  3 198,00    

 

III Zobowiązania krótkoterminowe 
7 394,89    18 029,85    

2 inne 
1 650,23    619,12    

 

1 kredyty i pożyczki 
    

3 
z tytułu podatków, ceł i 
ubezpieczeń 12 221,00    10 179,00    

 

2 z tytułu dostaw i usług 
3 751,35    694,95    

III Inwestycje krótkoterminowe 
152 679,41    67 017,45    

 

3 z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń 
3 643,54    3 259,54    

1 Środki pieniężne  
152 679,41    67 017,45    

 

4 inne 
  14 075,36    

2 Pozostałe aktywa finansowe 
    

 

5 Fundusze specjalne 
    

IV 
Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 465,30    2 308,73    

 

IV Rozliczenia międzyokresowe 
    

  AKTYWA RAZEM 167 015,94    83 322,30    
 

  PASYWA RAZEM 167 015,94    83 322,30    
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4. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe  

 

W 2014 r. Fundacja realizowała umowę z Urzędem Marszałkowskim Województwa 
Marszałkowskiego, której przedmiotem był Zakup usług promocyjnych realizowanych podczas 
przedsięwzięcia pn. Międzynarodowe Forum Współpracy dla Rozwoju Innowacji life science „Life 
Science Open Space 2014” odbywającego się w Krakowie w terminie 17 X 2014 r. na podstawie 
zgłoszenia do programu  „Małopolska – tu technologia staje się biznesem”. Informacje nt. działania 
przedstawiono na stronie  4. Wartość zlecenia wyniosła 15.000 zł brutto.  

5. Informacja o rozliczeniach fundacji z tytułu ciążących zobowiązań podatkowych,  
a także w sprawie składanych deklaracji podatkowych. 

 

Fundacja w roku 2014 prowadziła działalność statutową odpłatną i nieodpłatną, a dochody zostały 
lub zostaną przekazane na działalność statutową, w związku z tym Fundacja nie posiada 
zobowiązania z tytułu podatku dochodowego. 

Fundacja zatrudniała osoby na umowę o pracę oraz umowę zlecenia, miała wobec tego 
zobowiązania w stosunku do Urzędu Skarbowego z tytułu podatku dochodowego od osób 
fizycznych oraz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych z tytułu ubezpieczeń, które regulowane były 
terminowo. 

6. Kontrola w fundacji 

 

W  okresie sprawozdawczym nie była przeprowadzona w fundacji żadna kontrola. 

 

 

 

 

Kraków, 10.03.2015 

 

 
……………………………….. 

Kazimierz Murzyn 

Prezes  Zarządu Fundacji 

 

 

 


